
Uchwała Nr 180/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 lutego 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 
§ 1 

W uchwale Nr XIl/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałą 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV /116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

Dział 

700 

801 

następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

70005 

80120 

OGÓLEM: 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Oświata i wychowanie 
Licea ogólnokształcące 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

pochodne od 

Zmniejszenia 
18.008 zł 
11.000 zł 
11.000 zł 

11.000 zł 
11.000 zł 
7.008 zł 
7.008 zł 

7.008 zł 
7.008 zł 

Zwiększenia 

18.008 zł 
11.000 zł 
11.000 zł 

11.000 zł 
11.000 zł 
7.008 zł 
7.008 zł 

7.008 zł 
7.008 zł 

2. W planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowiącym załącznik nr 5 do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
II. Plan wydatków wg działów i rozdziałów : 

Dział Rozdz. 

700 
70005 

Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zmniejszenia 
8.000 zł 
8.000 zł 
8.000 zł 

8.000 zł 
8.000 zł 

Zwiększenia 

8.000 zł 
8.000 zł 
8.000 zł 

8.000 zł 
8.000 zł 


